МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННI,ЖДЛПО РСО - АJИНИJI

,rD!4, 20ll года Ns l
Владикавказ

ГО "о.дчrr"
Общественного со""rа

-l

при МВ{ по РСО-Алания

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2З
мЕц 20l lг. Ns668 (Об общественпых coBeтurx при министерстве
вн)rгренних дел Российской Федерации и его территориirльных органах>,
Указа Президепта Российской Федерации от 28 июля 20ll г. Nl027 <Об
утверждении Положеция об Общественном совете при МиЕистерстве
вцдренЕих дел Российской Федерации> и прик€ва МВ.Щ России от 15
авryста 2001 г. Ns939.

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить Положеяие <Об обществеЕном совете при министерстве
в}rутрешrш( дел по Ресrryблике Северная Осетия-Алшlия> (Пршrожепие)

З. Оргаrп.rзационно-техниtlеское обкспечепие
Общественного совета возложlтгь на Тыл МВ.Щ по РСО-Алания.

4. Приказ довести до заинтересоваЕньD( лиц.

Мшrистр
генерал-лейтенант полиции

деятельности

./[tr--

А. Ахметханов

пр икА з

l. Образовать Общественный совет при Миrшстерстве вц/тренн[D( деJ!
по Ресrryблике Северная Осетия-Алания